Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Средняя общеобразовательная школа №11 с углубленным изучением отдельных предметов»

города Новочебоксарска Чувашской Республики

П Р И К А З

03.02.2020        № 16-2

Об открытии на базе 2А класса
кадетского класса

В соответствии с распоряжением Президента РФ от 09.04.1997 №118-рп «О создании

общеобразовательных учреждений – кадетских школ, постановлением Правительства РФ от
30.12.2015 №1493 (ред. от 20.11.2018) "О государственной программе "Патриотическое
воспитание граждан Российской Федерации на 2016-2020 годы",  с целью организации
предпрофильной подготовки, подготовки обучающихся к службе в структурах МВД
Российской Федерации, военной и государственной службе,в целях воспитания патриотов,
достойных защитников Отечества, решения социальных проблем подростков

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Организовать с 03 февраля 2020 года для обучающихся 2А класса обучение по

программе для кадетского класса.
2. Утвердить:

2.1. Программу «Организация кадетского класса» (Приложение 1).
2.2. Положение о кадетском классе (Приложение 2).
2.3. Учебный план (Приложение 3).
2.4. Расписание дополнительных занятий (Приложение 4).

3. Назначить:
 классным руководителем 2А кадетского класса Степанову Оксану Альбертовну
 координатором учебного процесса Степанову Зою Матвеевну
 координатором воспитательного процесса Легудева Михаила Петровича
 ответственными за ведение мониторинга:

Степанову О.А
Легудева М.П.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      Л.Н.Кириллова

С приказом ознакомлены:
________________ Степанова О.А.
________________Степанова З.М.
________________Легудев М.П.